
 

 

7.kolo DBL - Beh cez Ostrý vrch 
Dubnica nad Váhom 10.03.2016 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 10.03.2016 o 21:25  

(101) 5,5 km - Muži A do 40 rokov (1977-1996) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (166) 
 

VANČO Jakub  31.10.1994 Firefly  18:22 
     

2 (113) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19:05 
     

3 (209) 
 

ONDRÁŠIK Jozef  21.08.1980 Považan Ptruské  20:32 
     

4 (165) 
 

PASTOREK Peter  23.12.1980 Behám pre radosť  20:37 
     

5 (3) 
 

MIŠÍK Marek  19.09.1984 Trisport  20:51 
     

6 (88) 
 

OLÁŠ Martin  20.03.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:01 
     

7 (94) 
 

GYÉN Daniel  22.05.1979 Dubnica nad Váhom  21:55 
     

8 (19) 
 

PAVLIS Ivan  27.07.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:13 
     

9 (252) 
 

BERNHAUSER Erik  12.12.1979 Púchov  22:34 
     

10 (112) 
 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:42 
     

11 (253) 
 

PAGÁČ Radoslav  20.09.1994 Košecké Podhradie  23:27 
     

12 (122) 
 

KADLEC Ľudovít  13.12.1986 Bežecký klub Lysá pod Makytou  23:33 
     

13 (116) 
 

ONDREIK Viliam  03.06.1982 Dubnica nad Váhom  24:57 
     

14 (255) 
 

ŽILINČÍK Jakub  13.09.1991 Redrok race Team  27:38 
     

15 (68) 
 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Ribe k. s.  28:14 
     

(102) 5,5 km - Muži B do 50 rokov (1967-1976) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (8) 
 

PLEVÁK Milan  28.10.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:37 
     

2 (250) 
 

STANIK Jozef  19.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:48 
     

3 (206) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  21:09 
     

4 (65) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:18 
     

5 (79) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:20 
     

6 (6) 
 

JELENÁK Marián  06.09.1969 Bežec TT  22:04 
     

7 (208) 
 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  23:03 
     

8 (5) 
 

JANÍČEK Robert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  24:00 
     

9 (67) 
 

ROMAŇÁK Juraj  20.11.1969 Dubnica nad Váhom  28:56 
     

10 (256) 
 

JAKÚBEK Luboš  11.02.1976 Redrock race Team  29:41 
     

 



(103) 5,5 km - Muži C do 60 rokov (1957-1966) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (72) 
 

KLOBÚČNIK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:05 
     

2 (34) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:31 
     

3 (254) 
 

JANKECH Pavol  11.10.1957 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:49 
     

4 (76) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  22:09 
     

5 (251) 
 

MARUŠINEC Jozef  25.07.1960 Dubnica nad Váhom  33:04 
     

(104) 5,5 km - Muži D nad 60 rokov (1956 a st.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (57) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:56 
     

2 (63) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  22:57 
     

3 (38) 
 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  25:53 
     

4 (37) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  28:44 
     

5 (77) 
 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Ilava  32:33 
     

6 (36) 
 

PAGÁČ František  09.10.1948 Jogging klub Dubnica nad Váhom  41:05 
     

(105) 5,5 km - Ženy E do 35 rokov (1982-1996) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (62) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  25:43 
     

2 (117) 
 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  27:03 
     

3 (69) 
 

VAVRIKOVA Tatiana  06.07.1989 RIBE Dubnica nad Váhom  29:41 
     

(106) 5,5 km - Ženy F do 50 rokov (1981-1965) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (104) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  23:06 
     

2 (15) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  27:59 
     

3 (64) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  28:04 
     

4 (20) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  29:11 
     

(107) 5,5 km - Ženy G nad 50 rokov (1966 a st.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (121) 
 

KDLECOVÁ Monika  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  26:38 
     

2 (85) 
 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  32:35 
     

(108) 5,5 km - Juniori H (1997-1998) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (35) 
 

STRAPKO Peter  05.12.1998 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:58 
     

2 (207) 
 

KOVÁČ Dávid  07.05.2001 Dohňany  22:04 
     

 



(110) 5,5 km - Absolútne poradie 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (166) 
 

VANČO Jakub  31.10.1994 Firefly  18:22 
     

2 (113) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19:05 
     

3 (8) 
 

PLEVÁK Milan  28.10.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:37 
     

4 (250) 
 

STANIK Jozef  19.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:48 
     

5 (209) 
 

ONDRÁŠIK Jozef  21.08.1980 Považan Ptruské  20:32 
     

6 (165) 
 

PASTOREK Peter  23.12.1980 Behám pre radosť  20:37 
     

7 (3) 
 

MIŠÍK Marek  19.09.1984 Trisport  20:51 
     

8 (35) 
 

STRAPKO Peter  05.12.1998 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:58 
     

9 (88) 
 

OLÁŠ Martin  20.03.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:01 
     

10 (72) 
 

KLOBÚČNIK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:05 
     

11 (206) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  21:09 
     

12 (65) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:18 
     

13 (79) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:20 
     

14 (34) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:31 
     

15 (254) 
 

JANKECH Pavol  11.10.1957 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:49 
     

16 (94) 
 

GYÉN Daniel  22.05.1979 Dubnica nad Váhom  21:55 
     

17 (6) 
 

JELENÁK Marián  06.09.1969 Bežec TT  22:04 
     

18 (207) 
 

KOVÁČ Dávid  07.05.2001 Dohňany  22:04 
     

19 (76) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  22:09 
     

20 (19) 
 

PAVLIS Ivan  27.07.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:13 
     

21 (252) 
 

BERNHAUSER Erik  12.12.1979 Púchov  22:34 
     

22 (112) 
 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:42 
     

23 (57) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:56 
     

24 (63) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  22:57 
     

25 (208) 
 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  23:03 
     

26 (104) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  23:06 
     

27 (253) 
 

PAGÁČ Radoslav  20.09.1994 Košecké Podhradie  23:27 
     

28 (122) 
 

KADLEC Ľudovít  13.12.1986 Bežecký klub Lysá pod Makytou  23:33 
     

29 (5) 
 

JANÍČEK Robert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  24:00 
     

30 (116) 
 

ONDREIK Viliam  03.06.1982 Dubnica nad Váhom  24:57 
     

31 (62) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  25:43 
     

32 (38) 
 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  25:53 
     

33 (121) 
 

KDLECOVÁ Monika  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  26:38 
     

34 (117) 
 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  27:03 
     

35 (255) 
 

ŽILINČÍK Jakub  13.09.1991 Redrok race Team  27:38 
     

36 (15) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  27:59 
     

37 (64) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  28:04 
     

38 (68) 
 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Ribe k. s.  28:14 
     

39 (37) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  28:44 
     

40 (67) 
 

ROMAŇÁK Juraj  20.11.1969 Dubnica nad Váhom  28:56 
     

41 (20) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  29:11 
     

42 (69) 
 

VAVRIKOVA Tatiana  06.07.1989 RIBE Dubnica nad Váhom  29:41 
     

43 (256) 
 

JAKÚBEK Luboš  11.02.1976 Redrock race Team  29:41 
     



44 (77) 
 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Ilava  32:33 
     

45 (85) 
 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  32:35 
     

46 (251) 
 

MARUŠINEC Jozef  25.07.1960 Dubnica nad Váhom  33:04 
     

47 (36) 
 

PAGÁČ František  09.10.1948 Jogging klub Dubnica nad Váhom  41:05 
     

(111) 2 km - Žiaci J (1999 a ml.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (198) 
 

GUGA Sebastián  17.05.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  5:16 
     

2 (197) 
 

JANÍČEK Tomaš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  6:22 
     

3 (210) 
 

ONDRÁŠIK Šimon  27.07.2007 Považan Pruské  7:27 
     

(112) 2 km - Žiačky K (1999 a ml.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (190) 
 

KUBAŠČÍKOVÁ Alžbeta  19.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  5:53 
     

2 (183) 
 

PAVLISOVÁ Ivona  14.02.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  6:49 
     

3 (191) 
 

JANÍČKOVÁ Katrarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  7:25 
     

4 (184) 
 

PAVLISOVÁ Barbora  09.04.2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou  7:49 
     

(113) 2 km - Absolútne poradie 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (198) 
 

GUGA Sebastián  17.05.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  5:16 
     

2 (190) 
 

KUBAŠČÍKOVÁ Alžbeta  19.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  5:53 
     

3 (197) 
 

JANÍČEK Tomaš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  6:22 
     

4 (183) 
 

PAVLISOVÁ Ivona  14.02.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  6:49 
     

5 (191) 
 

JANÍČKOVÁ Katrarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  7:25 
     

6 (210) 
 

ONDRÁŠIK Šimon  27.07.2007 Považan Pruské  7:27 
     

7 (184) 
 

PAVLISOVÁ Barbora  09.04.2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou  7:49 
     

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/

